Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕГУБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Протокол  № 20  от 29.04.2022г.
заседания Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения

Председательствующий                       С.Б.Алексеев
Избрано 10 депутатов, присутствовало – 9
Присутствовали:

Депутаты Совета

депутатов Трегубовского
сельского поселения                                Колесникова Л.А.
                                                                   Китова Л.В.
                                                                   Кушнир М.В.
                                                                   Кузнецов Д.Е.
                                                                   Петров А.В.

                                                                   Филиппов А.Н.
                                                                   Шумкина Л.А.
                                                                   Швед Н.А.

                                                                   Иванов П.С.

Рубцов А.И. –    и.о. прокурора Чудовского района,
Андреева Т.Г.- заместитель Главы администрации Трегубовского сельского поселения.
Повестка дня:
1. Об  утверждении Правил  благоустройства территории   Трегубовского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: 1.) Об  утверждении Правил  благоустройства территории   Трегубовского сельского поселения.
ДОКЛАДЧИК : Глава Трегубовского сельского поселения Алексеев С.Б.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Проект решения, представленный  зам.Главы администрации Трегубовского сельского поселения Андреевой Т.Г., принять.
Глава   поселения                                   С.Б. Алексеев